Romana Synodus.

Ex Synodico. Joannes beatiss. Papa Romanus successor Honorii monothelitæ synodum sacram habuit, in qua Sergium, Cyrum, & Pyrrhum anathemate damnavit, & duas voluntates, ac

potestatem Domini nostri Jesu Christi professus est, & ad David, & Heraclium Heraclii filios formam fidei misit.

Anast. biobth. ex Theophane. Joannes autem Rom. Præsul collecto Episcoporum concilio Monothelitarum hæresim anathematizavit.

Byzacena Synodus.

Ex Synodico. Colybus Byzacenus Episcopus collecta piorum synodo, decreta Sergii, & Pyrrhi, ac Cyri anathemate damnavit, & duas voluntates, ac potestates animi Christi confirmavit.

Anast. biobth. ex Theophane. Similiter & in Africa penes Byzantium videlicet Numidiam, & Mauritaniam diversi Episcopi convenientes Monothelitas anathemate perculere.

Numidica Synodus.

Ex Synodico. Sic etiam Numidiæ in Africa sanctiss. Episcopus Stephanus synodum habuit, & Sergium, Cyrum, & Pyrrhum anathemate damnavit, ac duas voluntates decrevit. *Anast. ut sup.*

Mauritanica Synodus.

Ex Synodico. Reparatus quoque Mauritaniæ Episcopus synodum habuit, & eadem statuit, quæ superiores. *Anast. ut sup.*

Chartaginensis Synodus.

Ex Synodico. Victor etiam Chartaginensis Episcopus similiter synodum habuit, & idem statuit.

Toletana VII. Synodus. Circa tempora Theodori Papæ, vel Martini Primi ann. VI. Chindasvindi Regis (vel quinto Sisenandi Regis.) V. Kal. Nov. pag. 228. ubi sup.

Romana Synodus.

Ex Synodico. Heraclius morti proximus adversus Pyrrhum irascitur, quod Martinam uxorem, & filios a Constantio majore natu filio male tractari curaret, cui dederat eorum curam, & facultates non paucas. Itaque cives CP. tumultu concitato eum ex urbe expulerunt, qui coactus est in Africam fugere. Petrus item Monothelites susceptus in sede est, & post eum Paulus ejusdem impietatis. In Africa Maximus clarus Monachus, & plures Antislites adversus Pyrrhum contenderunt. Inde Romam discessit, illic libellum catholicum, ut presbyter obtulit. Sed Ravenarum iterum ad vomitum, ut canis, reversus est. Quo cognito beatus Theodorus Joannis successor Papa Rom. vocato totius Ecclesiæ conventu apud sepulchrum Principis Apostolorum Petri, sumpto sanguine Christi, in eum, & socios anathema dixit, sed CP. reversus mortuo Paulo successit factione hæreticorum.

Eadem fere Anast. biobth. ex Theophane.

Quo Papa Theodorus comperto plenitudine convocata Ecclesiæ ad sepulchrum verticis Apostolorum accessit, & divino sanguine postulato, & vivifico sanguine atramenti stillavit, & ita propria manu depositionem Pyrrhi, & communicantium facit. *Adde Pontificalem in Theodoro pag. 228. vol. 2. Concil. edit. 2.*